RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA OS

CURSOS DE ESPECIALIZAÇÃO NA MODALIDADE A DISTÂNCIA DA

UFBA - EDITAL Nº 02/2017

A Universidade Federal da Bahia - UFBA, por meio da Superintendência de Educação a

Distância, torna público o resultado do processo seletivo de ESTUDANTES para o curso

de Especialização em ESTADO E DIREITO DOS POVOS E COMUNIDADES

TRADICIONAIS, em atendimento ao disposto no EDITAL Nº 02/2017, e suas

retificações.

POLO:  SÃO FRANCISCO DO CONDE

NOMES (ordem alfabética)

Adaisa Oliveira Côrtes

Adilson Bela Silva

Aldo Bomfim Lisbôa

Ana Cláudia Silva Souza

Ana Maria Carvalho dos Santos

Anny Carneiro Santos

Antônio Ribeiro Bomfim

Byanka Muritiba de Almeida Mendes

Caio Almeida Barbosa

Camila Sousa Coelho

César Augusto Fernandes Silva

Clezilda Borges dos Santos

Darlan Queiroz Costa

Djean Ribeiro Gomes

Eleonice Conceição Sacramento

Elisama de Almeida Santos

Elivandro Paraguaçú de Santana

Emerson Lázaro Matos Pires

Fernanda Fernandes Magalhães

Fernando Gomes dos Santos

Gersivânia Chaves

Hugo Silva Caetano

Igor Fonsêca de Oliveira

Isabelle Suele B. Das Cruz

João Paulo dos Santos Diogo

Josenilda Moreira dos Santos

Jussara de Almeida Guerreiro

Laércio Silva de Sena

Lauana Sento Sé Vieira Santos

Lilane Sampaio Rego

Lisbela Lessa Cohen Braga

Lucedalva Xavier Barbosa

Luci Elza Nascimento

Luísa Duque Belfort de Oliveira

Maria Jose Honorato Pacheco

Marli Mateus dos Santos

Naiane Jesus Pinto

Núbia Cecília Pereira dos Santos

Raimundo Marcos Souza Brandão da Silva

Raimundo Nonato Pereira da Silva

Roberto dos Santos Lacerda

Samara Carvalho Santos

Samyr Ferreira dos Santos

Scyla Pinto Costa Pimenta

Sizino Oliveira da Silva

Suelen da Silva Crisostimo

Tatiana Marcelino de Santana

Valdicley Vilas Boas dos Santos

Valquíria Silva Vinhas

Vania Conceição Rocha

Salvador, 31 de março de 2017.

Márcia Rangel

Superintendente de Educação a Distância